
NEVERS

TOP REGULAR

SPALLIERA IN POLIURETANO 
ESPANSO DENSITÁ 23 KG/M3  
RIVESTITA CON FIBRE ACRILICHE
BACK WITH POLYURETHANE
DENSITY 23 KG/M3 COVERED 
WITH ACRYLIC FIBRES

STRUTTURA VERO LEGNO
REAL WOOD STRUCTURE

SEDUTA IN  POLIURETANO 
ESPANSO DENSITÁ 35 KG/M3 
RIVESTITA CON FIBRE ACRILICHE
SITTING POLYURETHANE FOAM 
DENSITY 35 KG/M3 COVERED 
WITH ACRYLIC FIBRES

PELLE / LEATHER

SPALLIERA SFODERABILE
REMOVABLE UPHOLSTERY 
FOR BACK CUSHIONS

CUSCINI DI SEDUTA 
SFODERABILI
REMOVABLE UPHOLSTERY
FOR SITTING CUSHIONS

COMPLETAMENTE SFODERABILE
FULLY REMOVABLE COVERING 

TESSUTO / FABRIC 

B1

B2

B2

SLIDE OPTIONAL

MECCANISMO SLIDE MANUALE 
MANUAL SLIDE

146

38

METALLO
ANTRACITE OPACO
H. 13,5 cm

PIEDE STANDARD
STANDARD FOOT

LEGNO
MOKA 
H. 4 cm

PIEDE STANDARD
STANDARD FOOT

RAL
LUCIDO/OPACO

INOX
SATINATO

CHAMPAGNE
SATINATO

RAL

FINITURE OPTIONAL
OPTIONAL FINISHINGS

LEGNO
NOCE

FINITURE OPTIONAL
OPTIONAL FINISHINGS

ART. CAMLAR 
CROMO LUCIDO
H.13,5 cm

PIEDE OPTIONAL
OPTIONAL FOOT

ART. TRIESTE
WENGÈ / CROMO 
H. 3 cm

PIEDE OPTIONAL
OPTIONAL FOOT

TOP

REGULAR

BATTERIA RICARICABILE SLIDE OPTIONAL
(alimenta fino a 2 meccanismi)
RECHARGEABLE BATTERY OPTIONAL
(supplies up to 2 mechanisms)

MECCANISMO SLIDE 
ELETTRICA
ELECTRICAL SLIDE

83/107

83/107

83/107

108

108

108

60

60

60

45

45

45

58

58

58

B1

83/107

108

60
45

58

68/42

68/42

68/42

68/42

H O M E & C O M F O R T

180

62 6291

234

91

259

69 69 69

289

79 79 79

194

69 69

325

91 9191

214

79 79

242

6262 62

97

69

105

79

117

91

152

62 62

208

91 91

263

79 79 79

299

91 91 91

166

69 69

88

62

235

69 6969

184

79 79

214

6262 62

79

105

165

91

117

165

62

88

165

97

165

69

107

55

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

SLIDE 
OPTIONAL

85

63

85

63

H. 45 cm

111

223

ANGOLO PENISOLA ANGOLO RETTO

108

108

DIVANO
SOFA

TERMINALE SX/DX
LHF/RHF SOFA

CHAISE LONGUE SX/DX
LHF/RHF CHAISE LONGUE

POUF
FOOTSTOOL

ELEMENTI SPECIALI SX/DX
LHF/RHF SPECIAL MODULES

SLIDE 
OPTIONAL

SX/DX SI INTENDE GUARDANDO L’ELEMENTO, I GRAFICI RAPPRESENTATI SONO SX
LEFT OR RIGHT HAND FACING, CHARTS SHOWED ABOVE ARE LHF
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